РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014 г.          с. Казачинское                          №  193-п

О закрытии движения автотранспорта по автозимникам

       В соответствии с актом технического освидетельствования ледовой переправы от 28

марта 2014 года, повышением среднесуточной температуры, таянием снега и

невозможностью проезда,  руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть с 28 марта 2014 года на территории Казачинского района движение

автотрансапорта по автозимникам:

- Момотово – Стрелка;

- Александровка – Золотой Ключ;

- подъезд к д. Зырянка.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района по оперативной работе В.Н. Белобородова.

3. Постановление вступает в силу с 28 марта 2014 года и подлежит официальному

опубликованию.

Глава администрации района                                                                     В.Т. Отченашенко